ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 158/2025

PORTARIA Nº 158/2025

O Prefeito Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, com
posse de suas atribuições em 01 de janeiro de 2025.

RESOLVE

Art. 1º. Fica designado o servidor Sr. ADRIANO
APARECIDO SALA, brasileiro, casado, portador do CPF/MF
sob n.º 018.***.***-84, Decreto Nº 035/2025, responsável
como GESTOR do convênio, fica também designado o
servidor efetivo Sr. PAULO CEZAR PARLADORE DOS
SANTOS, brasileiro, portador do CPF/MF sob n.º
548.***.***-72, Decreto Nº 134/2025, responsável como
FISCAL do convênio a ser firmado entre o Instituto Água e
Terra e o Município de Iguaraçu, que visa apoio para aquisição
de um caminhão poliguindaste para atender as demandas do
município.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando todas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, Iguaraçu, Estado do Paraná, aos 12 dias
de maio de 2025.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:DC51F083

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/05/2025. Edição 3274
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/05/25, 08:12 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DC51F083/b1e0fcc8580b58f136ad64051f8f795db1e0fcc8580b58f136ad64051f8f795d 1/1